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Närvarande   
Mats Holmstedt  ordförande 
Mikael Stenquist  vice ordförande 
Björn Thiele  ledamot teknik- och griftegårdsnämnden 
Christina Engstrand ledamot FST 
Annelie Kvist  ledamot FST  
Annica Nordqvist ledamot FST 
Johan Steirud  verksamhetsledare, Funktionsrätt Jönköpings län 
  
 
 
 
Minnesanteckningar RFF 2025-12-05 
 
 
Föregående protokoll 
Föregående mötets minnesanteckningar lägg till handlingarna. 

 
Information från Funktionsrätt i Jönköping 
Johan Steirud informerar om Funktionsrätt Jönköpings läns verksamhet. 8 anställda i Jönköping. 

Funktionsrätt Jönköping är en paraplyorganisation för 36 diagnosföreningar. Funktionsrätt Jönköping arbetar med 
administration, utskick, ekonomitjänster och metodstöd. 

De är med i olika samverkansgrupper som Regionens bygggrupp, länsrådet för funktionsnedsatta. Under 2026 
kommer Funktionsrätt Jönköping att starta upp antidiskrimineringsbyrå i Jönköping. 

 
RFF:s framtid  
Rådet har diskussion om alternativa arbetsformer för RFF vid nästa mandatperiod. 
Återkommande punkt om detta kommer på agendan för sammanträden 2026. 

 
Lokal för förtidsröstning 
Elisabeth Linderfalk, ledamot i valnämnden, vill skicka med ett inspel om att en eventuellt ny lokal för FST även 
skulle kunna avvändas som lokal vid förtidsröstning. 
 
Tillsynsansvar enkelt avhjälpta hinder 
Ledamot från FST undrar om vem som har ansvar för enkelt avhjälpta hinder. Det har varit något tillbud vid 
rampen vid Tranan på Storgatan. Där finns det svårighet för alla att uppfatta trappan. Fastighetsägaren har 
ansvar och bygg- miljö ansvar för tillsyn.    
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Hälsomässan rapport 
FSTs ledamöter informerar om Hälsomässan som genomfördes den 6 oktober på Berget. 
En uppskattad och bra dag med populära föreläsningar. Medskick till kommunens ansvariga att utveckla bjuda in 
fler. Gärna sett att politiker fått inbjudan. 

 

Övriga frågor 

• Mats Holmstedt informerar om bidrag till reumatikerföreningar. 

• Nya datum för 2026, kolla föredragande och kalendrar 

 

 


